ご利用者 各位

ひろしま国際プラザ宿泊室利用のご案内

ひろしま国際プラザは研修施設のため、宿泊室におけるアメニティ等のサービスの提供に

つきましては、最小限の対応をさせていただいております。宿泊室のご利用にあたり次の点を

予めご了承の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。

１． アメニティの提供

※リンスインシャンプーおよびボディソープは各室にディスペンサー式で常設されています。

※歯ブラシは、初日の１回分のみ無料でご提供します。２回以上必要な方はあらかじめ各自

ご用意ください。

２．タオル、シーツ等の交換

※バスタオル、フェイスタオルは、各室に用意していますが、交換は３日に１回です。

（各階に洗濯機が設置されています。洗剤はフロントで無料でお配りしています。）

※ベッドメイクは毎日行いますが、シーツ、枕カバー、毛布カバー、バスマットについては、

１週間に１回交換します。

３．その他の備え付け品

※浴衣等部屋着のご用意はございません。必要な方は各自ご用意願います。

※ドライヤーの各室のご用意はございません。

（フロントで貸出はできますが、数に限りがございます。）

４．喫煙について

※館内全面禁煙となっております。喫煙される方は、屋外に数か所設置しております

喫煙コーナーをご利用ください。

５．インターネットへのアクセスについて

※無料でご利用いただけます。

６．お支払い方法

※フロントでお支払いいただく際は、現金のみのお取り扱いとなります。

ひろしま国際プラザ フロント

TEL （０８２）４２１-5800

  内線：5100